
NOVINK Y
únor 2020

přip
ravujeme

K 20 s
yst

ém



VÝSEK odvětrávání  
do ÚCHYTOVÝCH PROFILŮ 
S056, S056/LED
 	 unikátní	řešení	pro	cirkulaci	vzduchu	 
	 u	varné	desky

 	 k	zamezení	tepelného	poškození	napájecí	 
	 elektroniky	varné	desky		(výrobci	varných	desek	 
	 požadují	odvětrávání	desky	pro	zachování	záruky)	

 		 do	všech	dekorů	profilů	S056	a	S056/LED

sk l adem

no v i n k a



56
,5

R 5

Al

27

21

ÚCHYTOVÝ PROFIL S VÝSEKEM 	 termín	dodání	do	4	dnů

56
,5

R 5

Al

27

art. 
číslo nákres/popis/foto objedn. číslo dekor

balení
ks

S0
56

M 1:2

úchytový	profil
pod pracovní desku 

S056/Nat hliník natural

65,6 m
4,1 m

2,05 m
na míru** 

S056/An 
S056/01
S056/02L
S056/Al
S056/Ne

antracit (RAL 7016) 
černá mat (RAL 9005)
bílá lesk (RAL 9016)
hliník broušený
nerez broušený

65,6 m
4,1 m

2,05 m
na míru**

S056/dub dýha dub

65,6 m
4,1 m

2,05 m
na míru**

S056/lak RAL na míru

S0
56

/L
ED

M 1:2

úchytový	profil	LED	pod	pracovní	desku

S056/LED/Nat hliník natural

65,6 m
4,1 m

2,05 m
na míru**

S056/LED/An
S056/LED/01
S056/LED/02L
S056/LED/Ne

antracit (RAL 7016)
černá mat (RAL 9005)
bílá lesk (RAL 9016)
nerez broušený

65,6 m
4,1 m

2,05 m
na míru**

S056/LED/lak RAL na míru

lakování

lakování

ÚCHYTOVÉ PROFILY –  vodorovné termín dodání do 24 hod.

Na uvedené ceny se vztahují obchodní slevy.

… praktický a elegantní způsob 
odvětrávání spotřebičů

Cena dalších služeb: 68	Kč	/	za	každý	další	započatý	metr	výseku

Termín dodání: do	4	dnů	od	objednání	

 

Pro objednání potřebujeme jen: 
–	typ	a	dekor	úchytového	profilu
–	délku	profilu,	umístění	a	délku	výseku

odvětrávání
výsek

   výsek odvětrávání do úchytových profilů 
 S056, S056/LED – NOVINK A

–	umístění	a	velikost	výseku	připravíme dle Vašeho zadání  
do	úchytového	profilu	v	libovolné		délce

art. 
číslo nákres/popis/foto objedn. číslo

balení cena  
(Kč/ks)ks

vy
se

k 
D

M 1:3

výsek	D	do	úchytových	profilů	S056,	S056/LED

vysek	D 1 ks 290,-

4

626

x (mm) y (mm)

z (mm)

**	termín	dodání	do	3	dnů

Konfigurátor výseku do úchytového profilu – www.kooplast.cz
konfigurace

novinka



OCHRANNÉ
LIŠTY  
k vestavným 
troubám
 	 k	ochraně	okolních	dvířek	 
	 nebo	zásuvek	před	poškozením	 
	 vlivem	horkého	vzduchu

 	 univerzální,	vhodné	pro	každou	 
	 vestavnou	troubu

 		v	dekoru	nerez	broušený

n o v i n k a

sk l adem



18

20

0,
8

0,8

8,6

7

12
17

,6

0,8

36

Montáž ochranných lišt k vestavným troubám

OCHRANNÉ LIŠTY K VESTAVNÉ TROUBĚ    termín dodání do 24  hod. 

 modul ochranné lišty – NOVINKA
nerezové	ochranné	lišty	v	univerzálním	rozměru	vč.	vrutů
–	ochrana	okolních	dvířek	nebo	zásuvek	před	poškozením	vlivem	horkého	 
vzduchu	z	trouby		

Obsah balení: předvrtané	nerezové	profily	+	vruty

–	termín	dodání:	 
do	24	hodin	od	objednání

art. 
číslo nákres/popis/foto délka lišty

(mm) použití objedn. číslo dekor
balení

ks

M
T

M 1:1

boční	ochranná	lišta,	2	ks	

580 boky korpusu, 
tl.18 mm MT/bocni/Ne nerez broušený 1 set

M 1:1

spodní	ochranná	lišta	 
pro	trouby	s	přesahem

593 spodní korpus,  
š.	600	mm MT/spodniS/Ne nerez broušený 1 ks

M 1:1

spodní	ochranná	lišta	 
pro	trouby	bez	přesahu

593 spodní korpus, 
š.	600	mm MT/spodniB/Ne nerez broušený 1 ks

modul
 

Umístění	boční	ochranné	lišty	 
MT/bocni (levá strana, pohled shora)

Umístění	spodní	ochranné	lišty	 
MT/spodniS (pohled z boku)

Umístění	spodní	ochranné	lišty
MT/spodniB (pohled z boku)

bo
k	
sk
řín
ě

ko
rp

us
 p

ro
 tr

ou
bu

ve
st

av
ná

 tr
ou

ba

dno korpusu 
pro troubu

dno korpusu 
pro troubu

vestavná trouba vestavná trouba

18

dvířka 
skříně dvířka	trouby

madlo dv
ířk
a	
sk
řín
ě

dv
ířk
a	
sk
řín
ě

dv
ířk
a	
tro
ub
y

dv
ířk
a	
tro
ub
y

novinka



PROTISKLUZOVÁ 
FÓL IE
  chrání	zásuvky	a	police	před	poškrábáním,	 
	 kuchyňské	potřeby	při	otevírání	zásuvek	nekloužou

 moderní	design,	snadná	údržba,	jednoduchá	úprava 
	 na	požadovaný	rozměr,	dokonale	přilne	k	povrchu

n o v i n k a

sk l adem



PROTISKLUZOVÁ FÓLIE  termín dodání do 24 hod.

Použití S040, S041

art. 
číslo popis/foto objedn. číslo dekor

balení
ks

S0
40 protiskluzová fólie

šířka	480	mm
tl.1,5 mm

S040/03 šedá

20 m

po 1 m

S0
41 protiskluzová fólie textilní

šířka	480	mm
tl. 1,2 mm

S041/02
S041/An

bílá
antracit

20 m

po 1 m

novinka



KOOPLAST s.	r.	o. | www.kooplast.cz

provoz: Chrudichromská	22,	680	01	Boskovice

telefon:	 +420	515	550	540,	+420	602	567	305

e-mail:  info@kooplast.cz

KOMPLETNÍ	  
NABÍDKA

přip
ra

vujeme

ŠATNÍ  S
YSTÉM


